РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД

"МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ

КРИМ

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ "МАГАЗИНКА ОКЪУВ-

ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ

ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ КРАСНОПЕРЕКОПСК

РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ПРИКАЗ

от      22.06.2021 г.   № 261

 с. Магазинка

Об утверждении  Программы

работы с одаренными  детьми

 МБОУ   Магазинский  УВК

на 2021-2024 учебный год

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ Магазинский УВК,

на  основании  решения  педагогического  совета (протокол №5    от

22.06.2021г), а также для обязательного исполнения  участниками

образовательного  процесса

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Программу  работы  с  одаренными  детьми  «Одаренный

ребенок»   в  МБОУ   Магазинский  УВК (детский сад)  на 2021-2024

учебный год

 2. Для организации педагогического процесса   педагогами  МБОУ

Магазинский УВК (детский сад) в своей деятельности  руководствоваться

настоящей   Программой .

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ                                                              Лебах Е.П.

		2023-03-15T13:08:06+0300
	Лебах Елена Прокопьевна
	Я являюсь автором этого документа